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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02625201R

2. Data e Regjistrimit 25/02/2010
3. Emri i Subjektit Univers Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu,  hoteli 
prane Ures  Bakallit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime 

turistike te ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, 
kursesh trajnimi per sherbime turistike dhe restoranterie per 
profesioniste te sektorit dhe  te rinj qe duan te lidhen ne te 
.Organizim aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide 
turistike, projektim, informacion turistik.Sherbime ndertimi 
dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe hidraulike. 
Sherbime lavandarie dhe sherbime katering.
Ermira Çapia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdjanÇopja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: univers_hotel_elbasan@yahoo.com  
Telefon: 0694071784  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-353741-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479420-12-10
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime turistike te 
ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime turistike dhe 
restoranterie per profesioniste te sektorit dhe  te rinj qe duan te lidhen ne te .Organizim 
aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, informacion turistik")          
u be            ("Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime turistike te 
ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime 
turistike dhe restoranterie per profesioniste te sektorit dhe  te rinj qe duan te lidhen 
ne te .Organizim aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, 
informacion turistik.Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe 
hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574384-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816302-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A0D5DE-6001-4430-91C8-14D05A0B525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D34C1B-6527-4BE6-B4FF-8A870A90661B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC3ADE-CDF0-4778-A282-CFFDF24B3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382591E-DA93-4A9C-9C10-D467F38C6EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583289E2-F8DC-4895-93AD-AC696DB0C0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C469FE-D51F-4176-8752-BF00EC7D3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D204A0E6-5E46-4904-8A48-E754E76E85FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2015, ku 
eshte vendosur:1) riperteritja e afatit te administratorit zj.Ermira Çapia per nje afat prej 
pese vitesh deri ne 19.01.2020;2) miratimi i ndryshimeve te statutit dhe aktit te themelimit. 
Depozitim i statutit dhe aktit te themelimit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Çopja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Çapia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("19/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889088-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101890-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci iti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161766-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C42AD-F89E-4292-ABE2-007CF7DC4A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7008C0-7B7F-4E67-A3B1-212E4EFBCC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48816408-7C19-407B-9747-4718EACEA584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E6C4DF-675D-46D4-9B4D-B5D831E1A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7C886-95CB-4665-A82F-DB7A72922F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9121B51-DEC1-4E5E-9675-DBE65B7458C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E15BD-7665-4474-9A42-EC763AF5DBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CDA0C9-2ED3-4560-8319-014622821C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD57D3-A1CD-496F-A0F4-19533CC39CAF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5D935C-1DA4-47CB-9B92-19E8C94885F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E56AFC1-6CF6-4894-9CBC-2726A36175B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0CE47-AD08-418E-8C87-90AE926F7079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0CE47-AD08-418E-8C87-90AE926F7079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3531B98D-B0B4-4C98-A0C1-91B9DCF847DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EC450-7390-4F85-BAE3-DB84CEB230DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62214C5B-46BE-4305-AE65-FC1CCC09FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BBBFAF-6D01-496C-BF16-859E8A640536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BBBFAF-6D01-496C-BF16-859E8A640536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50683174-E154-436B-88D8-D5DFDC02D080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C195DCF-8024-4D21-A211-1085B907A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C195DCF-8024-4D21-A211-1085B907A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7890EC-2168-4FC5-8F7D-30DEC79DE6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC07BF6-5986-45A7-AB5B-96A2C2D84851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F82178-1755-4627-A75A-F5A005E7A13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE9CC9-7FD9-4995-A3FE-F5F46A08566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16663BF2-DF9F-4FBC-B9E7-FAF8DC2283B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9858272-097D-41FF-93BD-4592E02000EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B210E5A-D8A0-4003-B299-7F8E6FA00F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B210E5A-D8A0-4003-B299-7F8E6FA00F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9BE43E-72E3-468C-9EE0-95E1323F358B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3EF4E-2D92-407D-B458-D7DA8A2A4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6BAF4F-D493-4F7E-A9FC-DCD762B69F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49DECEE-BBE7-4B2C-865B-F8EE1C264385
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875653-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237618-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese universi 2018.pdf
pasqyra e pozicionit financiar universi.xlsx
pash universi.xlsx
shenimet shjeguese universi.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458254-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("univers_hotel_elbasan@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Çapia")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("23/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Çapia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2020")            u be              ("23/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501084-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime turistike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9FDBC-75B0-4C11-ADC1-482DF6D0438B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EAFB20-5D35-4A83-85AD-5A1E00DDD49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E71DE7-C244-4CAA-A2B8-8A8DF1CD7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E809A5D-B730-4689-AC4F-B364C15F0620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E809A5D-B730-4689-AC4F-B364C15F0620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDE8437-A19A-4F97-A0F4-B4DD84F710C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBBF93-2DFC-4B8B-9902-C422CA6ED7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED00D98-46CB-42B6-9192-7B51367A617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA711578-8B5F-460F-998C-3C15A4C9BBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A8D9C-F9D1-4CB3-942D-6855BD731334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FAAF9-0526-494C-8264-53ACE3058145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236BDC5B-D560-4F7F-8CCA-62B1DC11906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A04F5AE-9E3F-432A-AD05-ED7C4DAAC349
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ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime turistike dhe 
restoranterie per profesioniste te sektorit dhe  te rinj qe duan te lidhen ne te .Organizim 
aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, informacion 
turistik.Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe hidraulike.")          u 
be            ("Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime turistike te 
ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime 
turistike dhe restoranterie per profesioniste te sektorit dhe  te rinj qe duan te lidhen 
ne te .Organizim aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, 
informacion turistik.Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe 
hidraulike. Sherbime lavandarie dhe sherbime katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567911-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pash universi.xlsx8_3_2020.xlsx
Shenimet univers.pdf
vendimi i asamblese universi 2019.pdf
pasqyra e pozicionit financiar universi.xlsx8_3_2020.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar universi 2020.xlsx
shenimet shpjeguese univers 2020.pdf
pash universi 2020.xlsx
vendimi i asamblese  universi  2020 (1).pdf

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944C303B-D132-4EF3-995C-66B504C13AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054874C8-9B69-4863-95BB-E3FB40368CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC41ED-91C3-47E4-BBB7-B2C345FB1D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A6876C-2E79-4855-B44A-BB5D033C048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DD723D-2AE2-46EA-9CF1-AE03AF2B8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FE59DE-2BB0-46E9-A527-985BDD92A0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CDE276-B5EB-407B-BE0D-9E6D9B18D418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE61171-701C-4352-A9DC-0C225C338F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F76CC3-FE6E-4404-A97F-D89B37911188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C408582-623A-4BEF-9762-B4982757F0A1

